北京国首珠宝首饰检测有限公司

国 家 首 饰 质 量 检 验 检 测 中 心
国首函【2025】23 号

关于邀请参加第十四届全国首饰质检机构交流会的通知

全国各首饰质检机构：

为促进首饰与贵金属检测行业的技术交流与合作，推动相关国家标准的贯

彻实施，提升行业整体技术水平，兹定于 2025 年 12 月 4 日在山东省潍坊市召

开第十四届全国首饰质检机构交流会。现将会议有关事项通知如下：

一、组织单位

主办单位： 北京国首珠宝首饰检测有限公司

国家首饰质量检验检测中心

承办单位： 北京国首珠宝首饰标准化研究中心

山东梦金园珠宝首饰有限公司

二、会议内容

1. 首饰与贵金属领域最新国家标准解读；

2. 贵金属珠宝首饰检测技术、方法与实践；

3. 贵金属首饰行业发展趋势及热点问题；

4. 业内知名专家作专题报告。

三、会议安排

报到时间：2025 年 12 月 3 日（全天）

会议时间：2025 年 12 月 4 日（全天）

返程时间：2025 年 12 月 5 日

会议地点：山东省潍坊市汉斯威士国际酒店（鲁台会展中心店）。

四、会议费用

本次会议收取会议费 500 元/人，汇款现金均可，由北京国首珠宝首饰标准

化研究中心收取并开具增值税普通发票。与会人员往返交通费、住宿费自理。

收款单位：北京国首珠宝首饰标准化研究中心

开户银行：中国工商银行股份有限公司北沙滩支行

账  号：0200345509100030501

特别提示：

1. 办理汇款时，请务必在附言中注明参会人员单位及姓名。

2. 以个人账户汇款，发票抬头均只能开具为个人。

3. 现场缴费者，发票于会议结束后统一发放。

五、报名方式及联系人

参会人员务必于 2025 年 11 月 25 日前将扫描下方二维码填写参会回执。

第十四届全国首饰质检机构交流会参会回执

微信扫码或长按识别，填写内容

联系人: 王 妍 18171979797

匡牧青 13811883593

附件:出行指南

启
=i
亘

2025年 11月 18.目

▲

匕艏 首

`

饰

坝漆
山

1624

附件：出行指南

酒店位置：山东省潍坊市汉斯威士国际酒店（鲁台会展中心店）

1. 潍坊站：距离酒店约 7公里。打车费用约 15元，车程约 20分钟。

2. 潍坊北站：距离酒店约 18公里。打车费用约 38元，耗时约 30分钟。

3. 潍坊汽车总站：距离酒店约 7公里。打车约 15元，全程约 20分钟。

4. 潍坊南苑机场：距离酒店约 14公里。打车费用约 30元，车程约 25分钟。